- 1 -
济南环球工业消防设备有限公司
压力式比例混合装置
使
用
说
明
书

压力降
（MPa）
储罐
容积
（L）
形
式
PHYM24/10
1.2 0.6~1.2
24 8~24
3或 6 ≤0.20
1000
固
定
式
PHYM32/15 32 8~32 1500
PHYM32/20 32 8~32 2000
PHYM32/25 32 8~32 2500
PHYM32/30 32 8~32 3000
PHYM48/40 48 12~48 4000
PHYM48/50 48 12~48 5000
PHYM48/55 48 12~48 5500
PHYM64/60 64 32~64 6000
PHYM64/76 64 32~64 7600
PHYM64/80 64 32~64 8000
PHYM80/100 80 48~80 10000
PHYM100/110 100 64~100 11000
PHYM120/130 120 80~120 13000
- 5 -
PHY/PHYM（卧式）压力式比例混合装置外形及安装尺寸表 表 2
型号 DN L L1 L2 L3 L4 H H1 B B1 B2 B3
进、出口法兰